
70 70FWaldenburg Bf. - Kupferzell - Haag - Gaisbach - Neufels - Waldzimmern

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  ©   S   S            

Linie 70 7 70 7 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
Fahrt 5 7 7 119 15 17 19 23 27 31 35 39 43 47 51 55 59

   Zug aus Öhringen an 5:46 6:58
   Zug aus SHA-Hessental an 5:57 7:11 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20
Waldenburg Bahnhof ab  6:03  7:06  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Hohebuch Domäne  6:04  7:07  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
- Landesstr.  6:05  7:08  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Belzhag  6:07  7:10  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Kupferzell Fa. Lidl  6:09  7:12  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
- Lagerhaus  6:10  7:13  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
- Untere Vorstadt  6:11 Z  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Schule Z  7:18  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Langenburger Str.  6:12  7:20  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Feßbach Ort  6:13  7:21  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Kubach  6:15  7:23  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Haag Aussiedler  6:16  7:24  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Haag  6:17  7:25  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Oberhof Abzweig  6:18  7:26  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Gaisbach Sternwiesen  6:19  7:27  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Maybachstr. an  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
   Linie 7 nach Künzelsau ab 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
   Linie 7 aus Künzelsau an 6:02 6:22 7:55 8:17 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Gaisbach Maybachstr. ab  6:06  6:24  7:56  8:24  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
- Unterhof Abzweig  6:07  6:25  7:57  8:25  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
- Carmen-Würth-Forum  6:07  6:25  7:57  8:25  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Kemmeten Aussiedler  6:10  6:28  8:00  8:28  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
- Mitte  6:11  6:29  8:01  8:29  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Schnaihof  6:12  6:30  8:02  8:30  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Neufels Aussiedler Wenzel  6:13  6:31  8:03  8:31  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Neufels  6:15  6:33  8:05  8:33  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Waldzimmern Burgstall  6:19  6:37  8:09  8:37  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
- Mitte  6:20  6:38  8:10  8:38  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
- Ost an  6:21  6:39  8:11  8:39  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

© = Niederflurbus
S= fährt nur an Schultagen

70 70FWaldenburg Bf. - Kupferzell - Haag - Gaisbach - Neufels - Waldzimmern

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  ©   S   S            

Linie 70 7 70 7 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
Fahrt 5 7 7 119 15 17 19 23 27 31 35 39 43 47 51 55 59

   Zug aus Öhringen an 5:46 6:58
   Zug aus SHA-Hessental an 5:57 7:11 8:20 9:18 10:20 11:18 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:18 18:20
Waldenburg Bahnhof ab  6:03  7:06  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Hohebuch Domäne  6:04  7:07  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
- Landesstr.  6:05  7:08  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Belzhag  6:07  7:10  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Kupferzell Fa. Lidl  6:09  7:12  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
- Lagerhaus  6:10  7:13  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
- Untere Vorstadt  6:11 Z  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Schule Z  7:18  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Langenburger Str.  6:12  7:20  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Feßbach Ort  6:13  7:21  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Kubach  6:15  7:23  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Haag Aussiedler  6:16  7:24  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Haag  6:17  7:25  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Oberhof Abzweig  6:18  7:26  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Gaisbach Sternwiesen  6:19  7:27  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Maybachstr. an  7:53  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
   Linie 7 nach Künzelsau ab 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
   Linie 7 aus Künzelsau an 6:02 6:22 7:55 8:17 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Gaisbach Maybachstr. ab  6:06  6:24  7:56  8:24  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
- Unterhof Abzweig  6:07  6:25  7:57  8:25  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
- Carmen-Würth-Forum  6:07  6:25  7:57  8:25  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Kemmeten Aussiedler  6:10  6:28  8:00  8:28  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
- Mitte  6:11  6:29  8:01  8:29  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
Schnaihof  6:12  6:30  8:02  8:30  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Neufels Aussiedler Wenzel  6:13  6:31  8:03  8:31  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Neufels  6:15  6:33  8:05  8:33  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Waldzimmern Burgstall  6:19  6:37  8:09  8:37  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
- Mitte  6:20  6:38  8:10  8:38  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
- Ost an  6:21  6:39  8:11  8:39  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

© = Niederflurbus
S= fährt nur an Schultagen



70 70GWaldzimmern - Neufels - Gaisbach - Haag - Kupferzell - Waldenburg Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise ‡ S  S   S © S       B S      S   

Linie 5 7 70 71 7 70 70 70 70 70 70 7 70 70 70 70 70 70 70
Fahrt 8 16 12 1 26 16 20 24 28 32 36 56 40 44 48 52 54 56 60

Waldzimmern Ost ab ( 6:28  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40
- Mitte ( 6:28  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:41
- Burgstall ( 6:27  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42
Neufels Z  6:48  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:46
- Aussiedler Wenzel  6:31  6:49  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47
Schnaihof  6:32  6:50  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48
Kemmeten Mitte  6:33  6:51  7:12  7:51  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49
- Aussiedler  6:34  6:52 Z  7:52  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50
Gaisbach Carmen-Würth-Forum Z  6:55  7:17  7:55  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53
- Unterhof Abzweig  6:39  6:55  7:18  7:55  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53
- Maybachstr. an ( 6:38  6:56  7:19  7:56  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54
   Linie 7 nach Künzelsau ab 6:58 7:33 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 18:01 19:01
   Linie 7 aus Künzelsau an 6:55 7:12 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:17 17:55 18:55
Gaisbach Maybachstr. ab  6:38  6:56  7:19  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:24 17:56 18:56
- Altes Rathaus ( 6:38  6:40 Z Z  7:32 Z Z Z Z Z Z 13:34 Z Z Z Z Z Z Z
- Sternwiesen  6:41  6:57  7:21  7:33  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:36 13:57 14:57 15:57 16:57 17:25 17:57 18:57
Oberhof Abzweig  6:42  6:58  7:22  7:34  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:37 13:58 14:58 15:58 16:58 17:26 17:58 18:58
Haag  6:43  6:59  7:23  7:35  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:38 13:59 14:59 15:59 16:59 17:27 17:59 18:59
- Aussiedler  6:44  7:00  7:24  7:36  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:39 14:00 15:00 16:00 17:00 17:28 18:00 19:00
Kubach  6:45  7:01  7:25  7:37  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:40 14:01 15:01 16:01 17:01 17:29 18:01 19:01
Feßbach Ort  6:47  7:03  7:26  7:39  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:41 14:03 15:03 16:03 17:03 17:31 18:03 19:03
Kupferzell Langenburger Str.  6:48  7:04  7:28  7:40  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:43 14:04 15:04 16:04 17:04 17:32 18:04 19:04
- Schule Z  7:06  7:30 Z  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Z 14:06 15:06 16:06 17:06 17:34 18:06 19:06
- Untere Vorstadt  6:50  7:08  7:42  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:44 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Lagerhaus  6:51  7:09  7:43  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:45 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
- Fa. Lidl  6:52  7:10  7:44  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:46 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Belzhag Z  7:12 Z  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Hohebuch Landesstr. Z  7:14 Z  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:48 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
- Domäne Z  7:15 Z  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:49 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Waldenburg Bahnhof an  7:01  7:19  7:53  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
   Zug nach SHA-Hessental ab 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39
   Zug nach Öhringen ab 7:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
B = fährt weiter nach Waldenburg Stadt, siehe Linie 33
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

70 70GWaldzimmern - Neufels - Gaisbach - Haag - Kupferzell - Waldenburg Bf.

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise ‡ S  S   S © S       B S      S   

Linie 5 7 70 71 7 70 70 70 70 70 70 7 70 70 70 70 70 70 70
Fahrt 8 16 12 1 26 16 20 24 28 32 36 56 40 44 48 52 54 56 60

Waldzimmern Ost ab ( 6:28  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:40
- Mitte ( 6:28  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:41
- Burgstall ( 6:27  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42
Neufels Z  6:48  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:46
- Aussiedler Wenzel  6:31  6:49  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47
Schnaihof  6:32  6:50  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48
Kemmeten Mitte  6:33  6:51  7:12  7:51  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49
- Aussiedler  6:34  6:52 Z  7:52  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50
Gaisbach Carmen-Würth-Forum Z  6:55  7:17  7:55  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53
- Unterhof Abzweig  6:39  6:55  7:18  7:55  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53
- Maybachstr. an ( 6:38  6:56  7:19  7:56  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54
   Linie 7 nach Künzelsau ab 6:58 7:33 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:33 18:01 19:01
   Linie 7 aus Künzelsau an 6:55 7:12 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:17 17:55 18:55
Gaisbach Maybachstr. ab  6:38  6:56  7:19  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:24 17:56 18:56
- Altes Rathaus ( 6:38  6:40 Z Z  7:32 Z Z Z Z Z Z 13:34 Z Z Z Z Z Z Z
- Sternwiesen  6:41  6:57  7:21  7:33  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:36 13:57 14:57 15:57 16:57 17:25 17:57 18:57
Oberhof Abzweig  6:42  6:58  7:22  7:34  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:37 13:58 14:58 15:58 16:58 17:26 17:58 18:58
Haag  6:43  6:59  7:23  7:35  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:38 13:59 14:59 15:59 16:59 17:27 17:59 18:59
- Aussiedler  6:44  7:00  7:24  7:36  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:39 14:00 15:00 16:00 17:00 17:28 18:00 19:00
Kubach  6:45  7:01  7:25  7:37  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:40 14:01 15:01 16:01 17:01 17:29 18:01 19:01
Feßbach Ort  6:47  7:03  7:26  7:39  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:41 14:03 15:03 16:03 17:03 17:31 18:03 19:03
Kupferzell Langenburger Str.  6:48  7:04  7:28  7:40  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:43 14:04 15:04 16:04 17:04 17:32 18:04 19:04
- Schule Z  7:06  7:30 Z  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Z 14:06 15:06 16:06 17:06 17:34 18:06 19:06
- Untere Vorstadt  6:50  7:08  7:42  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:44 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- Lagerhaus  6:51  7:09  7:43  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:45 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
- Fa. Lidl  6:52  7:10  7:44  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:46 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Belzhag Z  7:12 Z  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Hohebuch Landesstr. Z  7:14 Z  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:48 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
- Domäne Z  7:15 Z  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:49 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Waldenburg Bahnhof an  7:01  7:19  7:53  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
   Zug nach SHA-Hessental ab 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39
   Zug nach Öhringen ab 7:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
© = Niederflurbus
B = fährt weiter nach Waldenburg Stadt, siehe Linie 33
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


